

Identificarea stingătorului, depresurizarea stingătorului de incendiu , demontarea stingătorului,cur

I.D.: 60822960

Data publicarii	09.09.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.479,03 RON - 1.479,03 RON

Descriere: Identificarea stingătorului, depresurizarea stingătorului de incendiu , demontarea stingătorului,curățarea și verificarea recipientului stingător și a fittingurilor - dispozitiv de control; ansamblu furtun și/sau pâlnii și/sau duze; ansamblu cap dispozitiv de operare, reîncărcarea cu agent de stingere, încărcarea buteliei cu agent propulsor, reasamblarea stingătorului; Stingatoare de incendiu cu pulbere pentru stingerea incendiilor din clasa ABC. a. Verificare stingator P6: 5 x 15,13 lei = 75,65 lei; Verificat stingător G5: 5 x 16.80 lei = 84.00 lei; Verificare stingator P50: 1 x 25,21 lei = 25,21lei; Încărcat stingător SM6: 5 x 33,61 = 168,05 lei; Încărcat stingător SM9: 2 x 37,81 = 75,62 lei; b. Stingător cu pulbere P6: 10 buc x 105,05 = 1050,50 lei. TOTAL = 1479.03 lei fără TVA: TOTAL cu TVA = 1760.04 lei. mai puțin
